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تساوی مرد شماره یک شطرنج 
ایران در مسابقات گرند سوئیس

ملی‌پوش شطرنج ایران در مسابقات شطرنج گرند 
سوئیس به تساوی رضایت داد.

در جریان دور سوم رقابت‌های شطرنج گرند سوئیس 
در بخش آزاد، پرهام مقصودلو، مرد شماره یک 
شطرنج ایران به مصاف حریفی از اوکراین رفت و 
به تساوی رضایت داد. ملی‌پوش ایران در حالی در 
این رقابت متوقف شد که با ریتینگ ۲۷۰۷ در این 

مسابقات حضور دارد.
حریف مقصودلو در دور سوم این رقابت‌ها دارای 
ریتینگ ۲۶۵۸ بود. مقصودلو با این تساوی دو 

امتیازی شد و در رده ۲۷ این مسابقات جای گرفت.
سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر ملی‌پوش شطرنج 
ایران، در دور سوم مقابل حریف هندی به تساوی 
رسید تا این ملی‌پوش شطرنج ایران هم در رده ۳۸ این 
رقابت‌ها تا پایان دور سوم قرار بگیرد. همچنین پویا 
ایدنی، دیگر ملی‌پوش شطرنج ایران، در دور سوم این 

مسابقه مقابل حریف آلمانی شکست خورد.
علیرضا فیروزجا دیگر شطرنج‌بازی است که در این 
مسابقات دست به مهره شد. فیروزجا که با ریتینگ 
۲۷۷۷ در این مسابقات حضور دارد در دور سوم مقابل 
حریف قزاقستانی به تساوی رسید تا این شطرنج‌باز با 

دو امتیاز در رده ۳۱ بایستد.
رقابت‌های شطرنج گرند سوئیس در یازده دور برگزار 
خواهد شد که مجموع جوایز این مسابقات ۴۶۰ هزار 
دلار تخمین زده شده است. نفر اول این مسابقات 

می‌تواند ۸۰ هزار دلار را از آن خود کند.

پایان کار »فرزندان ایران« با کسب 
جایگاه دوم مسابقات

کاروان »فرزندان ایران« پس از ۶ روز رقابت رسمی در 
چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی با کسب جایگاه 
دوم به کار خود پایان داد، این برای نخستین‌بار است 

که ایران در این جایگاه قرار می‌گیرد.
 کاروان ورزش ایران در چهارمین دوره بازی‌های 
پاراآسیایی، در حالی به کار خود در روز پنجم این 
بازی‌ها پایان داد که پس از چهار روز جایگاه دومی 

جدول توزیع مدال‌ها را از دست داد.
در پایان روز پنجم بازی‌ها ژاپنی‌ها در تعداد ۳۹ مدال 
طلا با ایران برابر شدند و به واسطه مدال‌های نقره 
بیشتر جایگاه دومی ایران را از آن خود کردند. این 
جایگاه اما با طلایی شدن نمایندگان کشورمان در 
پارادوومیدانی، پاراشطرنج و پاراوزنه‌برداری دوباره به 
ایران بازگردانده شد و در نهایت به نام ایران ثبت شد.

ورزشکاران ایران در روز پایانی چهارمین دوره 
بازی‌های پاراآسیایی در مجموع ۵ طلا، ۷ نقره و 
۴ برنز در رشته‌های پارادوومیدانی، پاراتیروکمان، 
پاراشطرنج، پاراوزنه‌برداری و تیم ملی فوتبال نابینایان 

کسب کردند.
به این ترتیب کاروان ورزش ایران با ۱۳۱ مدال شامل 
۴۴ طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ برنز در جدول توزیع مدال‌ها 

در جایگاه دوم ایستاد و به کار خود پایان داد.

مدال نقره دختران والیبال نشسته 
در هانگژو

تیم ملی والیبال نشسته بانوان کشورمان به مقام 
نایب‌قهرمانی مسابقات پاراآسیایی هانگژو دست 

یافت.
در روز پایانی مسابقات والیبال نشسته در بازی‌های 
پاراآسیایی هانگژو ، تیم بانوان ایران مقابل تایلند به 
میدان رفت و با برتری ۳ بر صفر مقابل این حریف، 

به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره در بازی‌ها رسید.
لیلا بریانیان به عنوان سرمربی، حدیث رضایی و 
زینب ملکی به عنوان ورزشکار نمایندگان اصفهان 

در تیم ملی کشورمان هستند.

امین زاده: جای سیامند برای 
همیشه در تیم ملی خالی است

طلایی کشورمان در هانگژو، جای اسطوره فقید 
پاراوزنه برداری را در تیم ملی خالی دانست.

احمد امین زاده که موفق شد مدال طلای فوق 
سنگین پاراوزنه برداری را کسب کند، از سیامند 
رحمان فقید به عنوان اسطوره تکرارنشدنی جهان 

یاد کرد.
در ادامه مسابقات پاراآسیایی هانگژو، مدال‌های طلا 
و نقره دسته فوق سنگین پاراوزنه برداری چهارمین 
دوره بازی های پاراآسیایی به نمایندگان ایران رسید. 
امین زاده در دسته ۱۰۷+ کیلوگرم با مهار وزنه ۲۶۶ 
کیلوگرم به عنوان قهرمانی رسید. مهدی صیادی هم 

با مهار وزنه ۲۴۴ کیلوگرمی، نقره‌ای شد.
امین زاده در خصوص این بازی‌ها گفت: از قبل دچار 
آسیب دیدگی بودم اما خداراشکر این مساله باعث 

نشد که از کسب مدال طلا باز بمانم.
وی همچنین از سیامند رحمان به عنوان اسطوره 
پاراوزنه برداری یاد کرد و گفت: جای سیامند همیشه 

در تیم ملی خالی است.

هانیه رستمیان نقره گرفت
هانیه رستمیان در تپانچه ۲۵ متر مسابقات تیراندازی 
قهرمانی آسیا در چانگ‌وون کره جنوبی با کسب 

مدال نقره در جایگاه دوم ایستاد.
در پنجمین روز از پانزدهمین دوره مسابقات 
تیراندازی قهرمانی آسیا در چانگ‌وون کره‌جنوبی 
و در فینال تپانچه ۲۵ متر زنان، هانیه رستمیان که به 
عنوان نفر هفتم از دور مقدماتی راهی فینال شده بود، 
به مدال نقره دست یافت. روئی لیو و نان زایو از چین 

در جایگاه اول و سوم ایستادند.
هانیه رستمیان پیش‌تر در این ماده سهمیه المپیک 

پاریس ۲۰۲۴ را کسب کرده بود.
مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا تا ۱۰ آبان در 

چانگ‌وون کره جنوبی ادامه دارد.
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بهتاش فریبا، بازیکن اسبق استقلال درباره کیفیت گوستاوو 
بلانکو برای اولین بازی این تیم گفت: زود است قضاوت کنیم اما 
او در همین فرصت نشان داد که فوتبال بلد است و یک پاس رو به 

جلوی بسیار زیبا ارسال کرد.
بهتاش فریبا  درمورد برتری استقلال در دیدار مقابل آلومینیوم 
اراک اظهار کرد: استقلال بازی خوبی انجام داد، از قبل مشخص 
بود که بازی مقابل آلومینیوم سخت است چون مقابل یک تیم 
جوان و دونده بازی داشت. آنها فضا را هم خیلی خوب بسته بودند 

و حتی به نظرم یک پنالتی ما را هم داور نگرفت.
رمضانی بازیکن کارآمدی است

او ادامه داد: هر دو تیم حمله می‌کردند اما آلومینیوم 
فضا را برای ما بسته بود و استقلال مجبور بود به پاس بلند روی 
بیاورد. استقلال توانست روی ارسال به گل برسد. آرمان گل 
بسیار زیبایی زد و این نشان می‌دهد که هر وقت وارد زمین 
می‌شود تنها برای کمک کردن به تیم بازی می کند. آرمان 
خیلی به گلزنی علاقه دارد و نشان می‌دهد که بازیکن کارآمدی 

در خط حمله است.

استقلال مردانگی بازیکنان را جبران کند
بازیکن اسبق استقلال درباره صدرنشینی این تیم در 
لیگ برتر عنوان کرد: اگر در بازی سپاهان هم آن پنالتی ما را اعلام 
می‌کردند الان صدرنشینی استقلال کامل می‌شد. تعامل خیلی 
خوبی بین مدیرعامل و کادرفنی برقرار است. خیلی خوشحالم 
که بازیکنان قراردادشان را برای کمک به تیم کم کردند. در این 
روزها کسی از این کارها نمی‌کند و دست بچه ها و جواد نکونام 
درد نکند. امیدوارم که باشگاه مردانگی بچه‌ها را جبران کند و در 

فصل بعد هوای آن ها را داشته باشد.
بلانکو فوتبال بلد است

فریبا درمورد عملکرد گوستاوو ف در دقایق پایانی بازی 
گفت: خیلی زود است که بخواهیم درباره او قضاوت کنیم، اما او 
در همین فرصت نشان داد که فوتبال بلد است و یک پاس رو به 
جلوی بسیار زیبا ارسال کرد. او نیاز به زمان دارد تا در ترکیب تیم 
جا بیفتد و به تیم کمک کند. بازیکنان تیم باید به او کمک کنند 

تا در ترکیب تیم جا بیفتد.
او در رابطه با بازی هفته نهم لیگ برتر مقابل شمس آذر قزوین 

گفت: تیم شمس آذر نتایج خوبی کسب کرده و این هفته 
هم فولاد خوزستان را شکست داد. بازی آن‌ها مقابل تراکتور 
تبریز را هم نگاه کردم و تراکتور خیلی فشار آورد اما آن‌ها با 
برنامه بازی کردند. دو هفته متوالی است که برنده می شوند و 

به نظرم بازی آسانی مقابل آن ها نخواهیم داشت. شمس آذر 
به نوعی یک حریف ناشناخته است و با تفکرات سرمربی آن‌ها 
آشنایی نداریم. امیدوارم نتایج استقلال با همین روند ادامه 

داشته باشد.

جواد نکونام برخلاف پیش‌بینی‌ها، آرایش بازی 
تیمش را تغییر نداد و بازهم استقلالی‌ها با ترکیب 3 
دفاعه وارد میدان مسابقه شدند اما در مقایسه با دیدار 
قبلی، ایمان سلیمی جای خود را به آرمین سهرابیان 
داد و ابوالفضل جلالی هم در مسابقه جانشین جعفر 
سلمانی شد. همچنین مهدی مهدی‌پور به خط 
هافبک آبی‌ها اضافه و جانشین زبیر نیک‌نفس شد 
و خبری از حضور گوستاوو بلانکو در ترکیب اولیه 
آبی‌ها نبود تا با 3 تغییر نسبت به دیدار با هوادار، 
ترکیب استقلال برای مصاف با آلومینیوم اراک 
چینش شود. در نقطه مقابل، مجتبی حسینی به 
ترکیب برنده دست نزد و با همان 11 بازیکنی که 
آلومینیوم به مصاف نساجی رفته بود، آن‌ها  برابر 

استقلال صف‌آرایی کردند.
پرواز آرمان 

شاگردان جواد نکونام بازی را تهاجمی آغاز 
کردند و در دقیقه 6، برخورد مشکوکی میان مهرداد 
محمدی و بهروز نوروزی‌فرد در محوطه جریمه 
آلومینیوم اراک رخ داد که داور مسابقه اعتقادی به 
پنالتی نداشت. بعد از این اتفاق، در دقیقه 8 آرمان 
رمضانی با شوتی سرضرب و تماشایی دروازه اراکی‌ها 
را هدف قرار داد که شوت او را محمد خلیفه برگشت 
داد. بعد از موقعیت ایجاد شده توسط رمضانی، 
رفته‌رفته بازیکنان آلومینیوم از لاک دفاعی خارج 
شدند و برخوردهای پرشمار بازیکنان دو تیم باعث 

شد تا موقعیت جدی روی دروازه‌ها ایجاد نشود.
آرمان رمضانی در دقیقه 37 روی ارسال تماشایی 
سعید مهری، از اشتباه دروازه‌بان آلومینیوم در 
خروج از دروازه استفاده کرد و با ضربه سر خوب 
خود گل برتری آبی‌ها را به‌ثمر رساند. بعد از گل، 
شاگردان جواد نکونام به دنبال مدیریت بازی بودند 

و در آن‌سوی میدان، تلاش بازیکنان آلومینیوم 
برای رسیدن به گل تساوی بود که در تهدید دروازه 
استقلال ناموفق بودند تا نیمه نخست با برتری 
یک‌گله آبی‌ها خاتمه پیدا کند. شاگردان نکونام نیمه 
دوم را هم تهاجمی آغاز کردند و به دنبال گل بودند 
که در اولین موقعیت، ضربه سر آرمان رمضانی جایی 

در چارچوب دروازه آلومینیوم اراک نداشت.
رونمایی از بلانکو 

نکونام در دقیقه 59 از گوستاوو بلانکو، 
مهاجم آرژانتینی تیمش رونمایی کرد و او را به 
جای آرمان رمضانی به میدان فرستاد. در دقیقه 61، 
مهرداد محمدی فرصت فوق‌العاده‌ای برای باز کردن 
دروازه آلومینیوم اراک داشت اما او در موقعیت دو به 
تک، تصمیم به از خودگذشتگی گرفت و به دنبال 
آن بود تا برای بلانکو موقعیت گلزنی ایجاد کند که 
پاس محمدی، کیفیت لازم را نداشت و فرصت برای 
آبی‌ها از دست رفت. بعد از این موقعیت، بازی بیشتر 
در میانه‌های زمین در جریان بود و خطاهای پرشمار 
از سوی دو تیم باعث شد تا موقعیت‌های گلزنی کمی 

روی دروازه‌ها ایجاد شود.
درگیری ها 

محمدحسین مرادمند و مرتضی تبریزی در 
دقیقه 79 با یکدیگر درگیر شدند که در این صحنه 
داور مسابقه به هر دو بازیکن کارت زرد نشان داد 
و همچینن عارف حاجی‌عیدی و حسین حسینی 
را هم با کارت زرد جریمه کرد. 4 دقیقه بعد از این 
اخطار، خطای مرادمند روی تبریزی باعث شد تا 
مهدوی دومین اخطار را به مدافع استقلال نشان 
بدهد و محمدحسین مرادمند را از زمین مسابقه 
اخراج کرد. سرمربی استقلال با انجام 2 تعویض به 
دنبال مدیریت بازی به سود تیمش بود و در نقطه 
مقابل، اراکی‌ها در تلاش بودند تا از برتری عددی 

خود بهره ببرند و به گل تساوی دست پیدا کنند.

۱۰ دقیقه وقت اضافه 
داور مسابقه با توجه به اتفاقات رخ داده در 
جریان بازی، 10 دقیقه وقت تلف شده اعلام کرد که 
در دقیقه )3+90( روی پاس دیدنی بلانکو، فرصت 
خوبی برای گلزنی آبی‌ها خلق شد اما ضربه امید 
حامدی‌فر در دهانه دروازه آلومینیوم از سوی مدافع 
این تیم برگشت داده شد تا توپی برای دومین‌بار در 
مسابقه از خط دروازه اراکی‌ها عبور نکند. در دقیقه 
)8+90(، بهترین فرصت گلزنی برای آلومینیوم 
به‌وجود آمد اما کار تیمی  زیبای شاگردان مجتبی 
حسینی به گل تبدیل نشد و ضربه رضا جبیره به 
تیرک دروازه آبی‌ها برخورد کرد تا دروازه استقلال 
در مسابقه بسته بماند و آبی‌ها با تک گل آرمان 
رمضانی در مسابقه خانگی برابر آلومینیوم به 

پیروزی برسند.
استقلال با 3 امتیاز مسابقه در جدول رده‌بندی 
18 امتیازی شد و با انجام یک بازی بیشتر نسبت به 
پرسپولیس به صدر جدول لیگ بیست‌وسوم صعود 
کرد. آلومینیوم اراک هم با تحمل چهارمین شکست 
فصل، 12 امتیازی باقی ماند و به رتبه پنجم سقوط 
کرد. شاگردان جواد نکونام در دیدار بعدی خود 
باید پنجشنبه یازدهم آبان‌ماه در قزوین به مصاف 
شمس‌آذر بروند و آلومینیوم اراک هم در همان روز 

میزبان ذوب‌آهن اصفهان خواهد بود.
برد حیاتی ذوب آهن 

شاگردان پاکو خمس مسابقه  را تهاجمی‌تر 
آغاز کردند و به دنبال رسیدن به گل بودند که ضربات 
نهایی بازیکنان تراکتور از دقت کافی برخوردار نبود؛ 
به‌طوری‌که دو موقعیت خوب گلزنی به‌دست آمده 
برای سرخ‌پوشان توسط امیرحسین حسین‌زاده و 
مهدی عبدی از دست رفت. بعد از فرصت‌سوزی 
تراکتوری‌ها، شاگردان محمد ربیعی از لاک دفاعی 
خارج شدند و روی پاس سبحان خاقانی، فردین 

یوسفی دروازه تراکتور را هدف قرار داد که شوت 
او در میانه راه بعد از برخورد با عارف آقاسی تغییر 
مسیر داد و وارد دروازه تراکتور شد تا برخلاف جریان 

مسابقه، ذوبی‌ها به گل برتری دست پیدا کنند.
تراکتوری‌ها به دنبال خروج از شوک گل دریافتی 
بودند اما نتوانستند تا پایان نیمه نخست موقعیت 
جدی‌ای را روی دروازه ذوب‌آهن ایجاد کنند و 
سفیدوسبزپوشان اصفهانی هم دو موقعیت خوب 
دیگر برای گلزنی داشتند که بی‌دقتی شایان مصلح 
و محمدجواد محمدی باعث شد تا نیمه نخست با 
گل‌به‌خودی عارف آقاسی به سود ذوب‌آهن اصفهان 
خاتمه پیدا کند. خمس با انجام 3 تعویض همزمان 
در آغاز نیمه دوم، امید داشت که شرایط به سود 

تیمش در نیمه دوم تغییر کند.
تراکتوری‌ها در نیمه دوم، نمایش تهاجمی داشتند 
و بارها روی دروازه ذوب‌آهن خطرآفرین شدند اما 
درخشش پارسا جعفری در خط دروازه ذوبی‌ها 
باعث شد تا حملات شاگردان خمس راه به جایی 

نبرد و آن‌ها ناکام در باز کردن دروازه حریف اصفهانی 
خود بودند و نتوانستند پاسخی به گل نیمه نخست 
سفیدوسبزپوشان اصفهانی بدهند. البته که مهدی 
هاشم‌نژاد وینگر جوان تراکتور در نیمه دوم یک‌بار 
موفق به باز کردن دروازه ذوبی‌ها شد اما او در 
موقعیتی آفساید برای تیمش گلزنی کرد. محمد 
آقاجان‌پور هم در واپسین لحظات مسابقه فرصت 
خوب برای گلزنی داشت که ضربه او به تیرک دروازه 
برخورد کرد و همین مسئله باعث شد تا با نمایش 
دفاعی موفق ذوبی‌ها در خانه، آن‌ها با یک گل برابر 

تراکتور تبریز جشن پیروزی بگیرند.
ذوب‌آهن با این پیروزی، 14 امتیازی شد و به رتبه 
سوم جدول رده‌بندی صعود کرد. برد برابر تراکتور، 
نخستین پیروزی خانگی ذوبی‌ها در خانه بود. در 
طرف مقابل، تراکتوری‌ها با پذیرش دومین باخت 
متوالی، 12 امتیازی باقی ماندند و به لطف تفاضل گل 
بهتر نسبت به آلومینیوم اراک همچنان در جایگاه 

چهارم جدول قرار دارند.

کاروان ورزش ایران در حالی جایگاه تاریخی دومی 
در چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی را از آن 
خود کرد که نسبت به دوره پیشین این بازی‌ها، 
مجموع مدال و حتی طلای کمتری به دست 

آورده است.
چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی پس از ۶ روز 
رقابت رسمی حدود سه هزار ورزشکار شرکت کننده 

از ۴۳ کشور دیروز در هانگژو به پایان رسید.
در جریان این بازی ها ۱۵۷۳مدال شامل ۵۰۲ طلا، 
۴۹۹ نقره و ۵۷۲ برنز میان ورزشکاران رشته های 
مختلف توزیع شد که سهم چینی ها ۵۲۱ مدال 
)۲۱۴ طلا، ۱۶۷ نقره و ۱۴۰ برنز( بود. چینی ها 
با این تعداد مدال جایگاه نخست بازی ها که از روز 
نخست در اختیار گرفته بودند را حفظ کرده و با 
صدرنشینی در جدول توزیع مدال ها به کار خود 

پایان دادند.
از حیث تعداد مدال، ژاپن با مجموع ۱۵۰ مدال )۴۲ 
طلا، ۴۹ نقره و ۵۹ برنز( دومین کاروان پرمدال در 
بازی های پاراآسیایی به حساب می آید اما به خاطر 
دو طلای کمتر نسبت به ایران در رده سوم جدول 
توزیع مدال ها ایستاد. در این جدول ایران با ۱۳۱ 
مدال شامل ۴۴ طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ برنز جایگاه دوم 

را در اختیار گرفت.
این برای نخستین بار است که کاروان ورزش ایران 

در بازی های پاراآسیایی صاحب جایگاه دوم می 
شود. ایران که از نخستین دوره بازی های پاراآسیایی 
در این بازی ها شرکت داشت، دو دوره نخست را با 
جایگاه چهارمی به پایان رساند اما در سومین دوره 

صاحب رده سوم شد.
نکته جالب توجه اینکه جایگاه تاریخی ایران در این 
دوره بازی های پاراآسیایی در حالی به دست آمده که 
مجموع مدال ها و تعداد طلاهای ایران نسبت به دوره 
پیشین کمتر است. در بازی های پاراآسیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا کاروان ایران با ۱۳۶ مدال شامل ۵۱ طلا، ۴۳ 
نقره و ۴۲ برنز سوم شد. کاروان فرزندان ایران هم در 
هانگژو با ۱۳۱ مدال شامل ۴۴ طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ 

برنز برای نخستین بار دوم شدند.
عملکرد کاروان ایران در چهاردوره بازی های 

پاراآسیایی به این شرح است:
ایران در اولین دوره بازی‌های پاراآسیایی؛ کسب 

۸۰ مدال و جایگاه چهارم
ورزشکارانی از ۴۱ کشور برگزارکننده نخستین دوره 
بازی‌های پاراآسیایی در سال ۲۰۱۰ بودند. کاروان 
»فرهنگی ورزشی محرم« ایران با در اختیار داشتن 
۱۲۳ ورزشکار مرد و ۲۴ ورزشکار زن در ۱۵ رشته 

آن دوره بازی‌ها شرکت کرد.
حاصل حضور ۱۵۸ ورزشکار ایرانی در نخستین دوره 
بازی‌های پاراآسیایی کسب ۸۰ مدال )۲۷ طلا، ۲۴ 

نقره و ۲۹ برنز( بود. کاروان ایران با این تعداد مدال در 
جایگاه چهارم ایستاد.

ایران در دومین دوره بازی‌های پاراآسیایی؛ 
کسب ۱۲۰ مدال و جایگاه چهارم

دومین دوره بازی‌های پاراآسیایی سال ۲۰۱۴ به 
میزبانی اینچئون کره جنوبی برگزار شد. از مجموع 
۲۴۹۷ ورزشکاری که برگزارکننده آن دوره بازی‌ها 
بودند، ۲۰۰ نفر ایرانی و تشکیل دهنده کاروان 

»غدیر« بودند.
۱۲۰ مدال )۳۷ طلا، ۵۲ نقره، ۳۱ برنز( نتیجه حضور 
۱۴۴ ورزشکار مرد و ۵۶ ورزشکار زن ایرانی در ۱۶ 
رشته بازی های پاراآسیایی ۲۰۱۴ شد. با این تعداد 
مدال، کاروان ورزش ایران در میان ۴۱ کشور شرکت 
کننده در دومین دوره بازی‌های پاراآسیایی در رده 

چهارم ایستاد.
ایران در سومین دوره بازی‌های پاراآسیایی؛ 

کسب ۱۳۶ مدال و جایگاه سوم
حضور ایران در بازی‌های پاراآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا 
با ۱۳۶ مدال )۵۱ طلا، ۴۳ نقره و ۴۲ برنز( به پایان 
رسید. این تعداد مدال نتیجه اعزام ۲۱۸ ورزشکار بود 
که در ۱۳ رشته بازی‌ها با حریفان‌شان از ۴۲ کشور 

دیگر رقابت کردند.
۱۳۵ ورزشکار مرد و ۷۳ ورزشکار زن ترکیب کاروان 
»خودباوری و امید« در جاکارتا را تشکیل دادند و 

با عملکرد خود جایگاه سوم را برای این کاروان به 
دست آوردند.

ایران در چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی؛ 
کسب ۱۳۱ مدال و جایگاه دومی

کاروان ورزش ایران با ۲۱۰ ورزشکار شامل ۱۲۸ 
ورزشکار مرد و ۸۲ ورزشکار زن و با نام »فرزندان 
ایران« در بازی‌های پاراآسیایی ۲۰۲۲ شرکت کرد. 

»ایمان، ایران، افتخار« شعار فرزندان ایران در این 
دوره بازی‌های پاراآسیایی است.

طی ۶ روز رقابت رسمی میان شرکت کنندگان در 
این دوره بازی ها، کاروان ایران ۱۳۱ مدال شامل 
۴۴ طلا، ۴۶ نقره و ۴۱ برنز به دست آورد و بعد از 
چین و بالاتر از ژاپن در رده دوم جدول توزیع مدال 

ها ایستاد.

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

صدرنشینی استقلال  در شب جنجالی آزادی

قدردانی وزیر ورزش از کاروان »فرزندان ایران«
کیومرث هاشمی در پیامی افتخارآفرینی کاروان»فرزندان ایران« 
و تاریخ‌سازی ورزشکاران جانباز و توان‌یاب ایران در کسب مقام 

دوم بازیهای آسیایی هانگژو را تبریک گفت.
به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در پیام وزیر 

ورزش و جوانان آمده است:
»بار دیگر خداوند منان را شکرگزارم که نام »فرزندان ایران« را 
در آوردگاه بازی‌های پارآسیایی هانگژو طنین‌انداز کرد و نشان 

داد فرزندان برومند ایران اسلامی، مردان و زنانی از دیار ایثار و 
فداکاری‌اند که هیچ چیز و هیچ کس حریف اراده آهنین آنان 
نیست. چه دقیق فرمودند مقام معظم رهبری »مدظله العالی« 
که شما با این اراده‌ی قوی خودتان و با این پیروزی‌های میدان 
نبرد ورزشی که در حقیقت یک نوع هماورد معنوی و فکری است، 

جمهوری اسلامی را به عزت رساندید.
تاریخ‌سازی و کسب رتبه دوم توسط کاروان جمهوری اسلامی 

ایران در بازی‌های پارآسیایی برای اولین بار در تاریخ ورزش 
کشور، نشان از اعتلای ورزش جانبازان و توان‌یابان عزیزمان است 
که با تلاش مضاعف، تمرین‌های مستمر و تحمل دردها و رنج‌های 
ناشی از مشکلات جسمی، کاری کردند کارستان و بار دیگر 

سرمشق همیشگی »ما می‌توانیم« را به همگان یادآور شدند.
حضور فرهنگی آنان در این رویداد بویژه ابراز همدردی با ملت 
مظلوم فلسطین و گرامیداشت یاد و خاطره شهید حمید الداغی، 
در کنار این افتخارآفرینی، سندی است بر فطرت پاک و معنوی 
ورزشکاران جانباز و توان‌یاب ما که نه تنها در سنگر ورزش که در 
سنگر دفاع از ارزش‌های نظام و انقلاب اسلامی، موفق و پیشرو 

هستند. بدین وسیله مراتب تشکر و قدردانی صمیمانه خود را از 
تمامی ورزشکاران و بویژه مدال‌آورانی که با حضور و عملکرد بی 
نظیرشان، دل ملت و مقام معظم رهبری را شاد کردند اعلام و 
ابراز امیدواری می‌کنم این موفقیت زمینه‌ساز توسعه متوازن و 

عادلانه ورزش برای توان‌یابان عزیزمان در سراسر کشور باشد.
همچنین از مدیریت و برنامه‌ریزی دست اندرکاران کاروان 
»فرزندان ایران« بویژه مدیران پرتلاش و انقلابی کمیته ملی 
پارالمپیک و فدراسیون‌های همکار که زمینه آماده‌سازی و 
حضور موفق ورزشکاران عزیزمان را فراهم کردند صمیمانه تشکر 

می‌کنم. باشد که این موفقیت به توفیقی پایدار تبدیل شود.«

فریبا: بلانکو فوتبال بلد است

عملکرد ایران در چهار دوره پاراآسیایی


